
 

 

Na temelju Zakona o javnoj nabavi ( NN br. 120 / 16 ) i u skladu sa Planom poslovanja za 2020. godinu utvrđuje se: 

 

PLAN NABAVE MATERIJALA I USLUGA  ZA 2020. godinu                                                                       
Red. 

broj 

Pozicija 

u planu 

poslov. 

Evidencijski broj 

nabave 

 

Predmet nabave 

Brojčana oznaka 

predmeta 

nabave (CPV) 

Procijenjena  

vrijednost  

(bez PDV-a) 

 

Vrsta postupka 

Planirani početak 

postupka 

Ostvarena 

vrijednost nabave 

01.- 06. mj. 2020. 

Ostvarena 

vrijednost nabave 

01.- 12. mj. 2020. 

1. 40  MATERIJAL  230.000,00   53.102,46 348.263,64 

  40-1/2020 Građevinski materijal 44190000-8 32.000,00 jednostavna nabava tijekom 2020. 12.495,90  39.819,97 

  40-2/2020 Uredski i potrošni materijal 22800000-8 28.000,00 jednostavna nabava tijekom 2020. 8.128,57   21.690,41 

  40-3/2020 Rezervni dijelovi 30000000-9 12.000,00 jednostavna nabava tijekom 2020. 2.273,18  6.664,00  

  40-4/2020 Sitni inventar 30000000-9 81.000,00 jednostavna nabava tijekom 2020. 313,23  *215.428,45  

  40-5/2020 Zaštitna odjeća i oprema 18100000-0 13.000,00 jednostavna nabava tijekom 2020. 1.123,45  9.175,04  

  40-6/2020 Električna energija 09310000-5 8.000,00 jednostavna nabava tijekom 2020. 3.948,35  8.549,29  

  40-7/2020 Plin 09123000-7 6.000,00 jednostavna nabava tijekom 2020. 3.410,98  4.857,80  

  40-8/2020 Gorivo 09100000-0 50.000,00 jednostavna nabava tijekom 2020. 21.408,80  42.078,68  

          

2. 41  USLUGE  879.000,00   356.100,32 700.713,14 

  41-1/2020 Usluge pošte i telefona 64000000-6 49.000,00 jednostavna nabava tijekom 2020. 22.077,43 47.933,82  

  41-2/2020 Prijevozne usluge 60100000-9 7.000,00 jednostavna nabava tijekom 2020. 0,00  1.000,00 

  41-3/2020 Vanjske usluge 90500000-2 628.000,00 jednostavna nabava tijekom 2020. 236.636,94  440.825,28 

  41-4/2020 Tekuće održavanje objekta 50800000-3 10.000,00 jednostavna nabava tijekom 2020. 0,00  0,00 

  41-5/2020 Održavanje PC programa i opreme  50300000-8 67.000,00 jednostavna nabava tijekom 2020. 30.050,00  62.040,00 

  41-6/2020 Održavanje službenih automobila 50100000-6 25.000,00 jednostavna nabava tijekom 2020. 12.932,03  28.859,89 

  41-7/2020 Održavanje alata, opreme i mehanizacije 50800000-3 46.000,00 jednostavna nabava tijekom 2020. 24.990,74  31.464,86 

  41-8/2020 Najam poslovnog prostora 70310000-7 5.000,00 jednostavna nabava tijekom 2020. 2.400,00  4.800,00 

  41-9/2020 Intelektualne i osobne usluge 79110000-8 42.000,00 jednostavna nabava tijekom 2020. 27.013,18  83.789,29 

                  
 

*183.540,00 kn kontejneri 1100 l pocinčani (plastika, papir, staklo) preuzeti od Općine H/S (sufinanciranje FZOEU). 

Administrativne poslove za provođenje postupka nabave provodit će ovlašteni predstavnik Naručitelja za nabavu robe, materijala i usluga. 

Ovaj plan je sastavni dio Plana poslovanja HUMKOM-a d.o.o. i objavit će se na internetskoj stranici www.humkom.hr 

 

U Humu na Sutli, 10. veljače 2021.             Direktorica 

                 Verica Krklec 


